
Основен суд Делчево - извештај за период: 10.2023 - 12.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

285 36 0 321 75 246Оставина

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

22 2 0 24 3 21Физичка делба

120 74 0 194 133 61
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

3 213 0 216 212 4Заверки

2 0 0 2 2 0Замолници

432 325 757 425 332Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0Против  извршување

1 22 0 23 6 17
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 1 0Издавање дозволи

1 23 24 7 17Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 0 2
Повторување на
постапката во парнично

145 19 0 164 61 103Работни спорови

21 14 0 35 8 27Семејни спорови
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8 0 0 8 0 8
Платни налози по
приговор

36 3 0 39 2 37Имотни спорови

25 4 0 29 4 25Облигациони спорови

42 3 0 45 9 36Парнични-мала вредност

277 45 322 84 238Вкупно - вид на предмет 0

710 393 1103 516 587Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 16 0 17 17 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 16 17 17 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

128 54 0 182 132 50
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

1 1 0 2 0 2
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 23 0 23 4 19
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

17 25 0 42 16 26
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

146 103 249 152 97Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 374 0 374 374 0Разни кривични предмети

75 18 0 93 9 84
Предмети за кривично
полнолетни

21 12 0 33 7 26
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес
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96 404 500 390 110Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 106 0 108 106 2
Разни прекршочни
предмети

785 141 0 926 157 769Прекршочни предмети

787 247 1034 263 771Вкупно - вид на предмет 0

1030 770 1800 822 978Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

38 239 0 277 277 0
Предмети од  судска
упрaва

38 239 277 277 0Вкупно - вид на предмет 0

38 239 277 277 0Вкупно - област 0

1778 1402 3180 1615 1565Вкупно 0

Советник информатичар,

Зоран Николовски

В.Д. Претседател на судот,

Миле Ѓоргиев
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